n fatus Andreas Epìscopus ante dictae senensis Ecclesiae, idest Monaste

- rium sancti Ansani, ubi ipse corpore requiescit, cum reliquis Ecclesiis.

n Et dum inter eos pro ea re maxima verteretur conlentio, rogavimus

. mo Pontifici et universali Papne, ut secundum canonicam autboritatem

ut eos una cum suis sacerdotibus pacificare deberet, sicut et fecit, unde

a et iudicatum et praeceptum authoritatis suae, supra nominato Ariberto

n sanctae Arretinae Ecclesiae lii-bis Episcopo quatenus deinceps ad par

. tem Ecclesiae Purrocchiam suam cum omni integrilate, sicut ab anti

p quis fuit, tenore et possidere debeat.

n sed pro integra firmitate petiit serenitati nostrae memoratus vir

n venerabilis Aribertus suprascriptae Soncino Arrelinue Ecclesiue Epi

n scopus, ut ei nos demus circa ipsam sanctam Ecclesiam Dei, secundum

n quod Dominus noster Leo summus Pontifex et venerabilis Papa, cum

n venerabilibus omnibus caeteris fidelibus sanctae Ecclesiae, juxto tra

n mite et aequitatis ordine diffinimus et per praeceptum authoritatis

u suae confirmavits plenissima deliberatione cedere et confirmare de

n beremus.

. cujus positionem per Divino cultu et reverentia ipsius sanctae
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n Ecclesiae denegare nolumus; sic in omnibus ita coucessisse, vel confir

» masse cognoscere praecipientes.

» Ergo jubemus quod perpetualiter dictam, commemoratam Sanctam

. Dei Ecclesiam jure firmissima mensuram esse volumus et inspecta ipsa

n authoritate vel confirmationis praedicti Domini bonae memoriae Patris

n Leonis summi Pontilicis et universalis Pp. sicut per ipsum declaratum,

n ita deinceps valere supra nominatus Aribertus S. Arretinae Ecclesiae

n Epìscopus suique imperpetuum successores, qui fuerint Rcctores in

1» S. Dei Ecclesia suas (sic) et Monasteria et Baptisteria sicut a priscis tem- g

- poribus tenere et possidere, juxta sanctorum Patrum et aequitatis or

a dine regere et gubernare. Et ut haec authoritas firmior habentur et

in per tempora melius conservelur manu propria et anulo nostro sigillari 4

n jussimus.

Se
0 Data quarto Nonas Martias, trigeslmo tertio et trigesimo quarto

» Anno imperii nostri. i

n Actum Romae in Ecclesia sancti Pelri Principis Apostolorum, ubiu ipse in corpore requiescit feliciler. a i

l

l

l
signum Karoli Magni s. Imperatori: ‘E

I

l

l

s

L’ originale di questo diploma, a quanto dice il Burali (4), che scri

veva nella prima metà del secolo XVII, si conserva nellv archivio della